
Nabídka vydaná NAV0314/2020

IČ: 29122651
DIČ: CZ29122651

377378012

770199129
info@divadelnisluzby.cz
www.divadelnisluzby.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Divadelní služby Plzeň,
s.r.o.

30100  Plzeň 3
Sukova 2604/26

Česká republika

02.10.2020Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

MĚSTO ČERNOŠICE
Karlštejnská 259
25228 Černošice
Česká republika

IČ: 00241121, DIČ: CZ00241121

MĚSTO ČERNOŠICE
Karlštejnská 259
25228  Černošice
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Baletizol Odetta v2.0, černo/šedá, šíře role 200 cm, délka role 20 bm
21,00 KS 11 241,00 236 061,00 285 633,8110,00 % 21,00

Před slevou: 12 490,00 262 290,00 317 370,90

PVC taneční páska pro spojování baletních povrchů, šíře 5 cm, návin 33 m
36,00 KS 0,00 0,00 0,00100,00 % 21,00

Před slevou: 79,00 2 844,00 3 441,24

Doprava baletizolu (Plzeň-Černošice
1,00 kpl 0,00 0,00 0,00100,00 % 21,00

Před slevou: 1 978,00 1 978,00 2 393,38

Razítko a podpis

285 633,81

323 205,52Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 236 061,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 236 061,00 49 572,81DPH 21%
Celkem 236 061,00 49 572,81

C 26739 vedená u Krajského soudu v Plzni
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: Divadelní služby Plzeň s.r.o.

Stránka 1




